INDICAÇÃO Nº 1092/2015
Solicita a realização de capinação e limpeza em todas as vias públicas da Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de capinação e limpeza em todas as vias públicas da Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em face do mato e lixo existentes nas vias públicas da Vila Amaral. Vale destacar que essa situação, se não resolvida, pode vir a favorecer a proliferação de animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de junho de 2015.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/06/2015 - 19:26:22 04296/2015
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário